UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:        /TB-CĐYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày       tháng      năm 2025.

   THÔNG BÁO
Về việc đăng ký xét tốt nghiệp đối với sinh viên các lớp Cao đẳng chính quy

và Liên thông cao đẳng kết thúc khoá học không theo đúng tiến độ đào tạo

Căn cứ danh sách sinh viên không đủ điều kiện xét tốt nghiệp (còn nợ môn h ọ c

chưa hoàn thành khoá học). Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa thông báo đến tất cả sinh

viên Cao đẳng chính quy và Liên thông cao đẳng chưa đủ điều kiện xét tốt nghiệp và không

được công nhận tốt nghiệp từ năm 2024 trở về trước (không vượt quá thời gian đào tạo

tối đa theo quy      định) đăng  ký xét tốt nghiệp, cụ thể như sau:

1. Đối tượng:

Sinh viên kết thúc khoá học không theo đúng tiến độ đào tạo từ năm 2024 trở về trước

(không                        vượt quá thời gian đào tạo tối đa theo quy định)

2. Điều kiện xét tốt nghiệp:

- Tích lũy đủ số tín chỉ quy định cho chương trình đào tạo;

- Điểm trung bình chung tích lũy của toàn khóa học theo thang điểm 4 đạt từ 2,00 trở lên;

- Đạt các môn học điều kiện: Giáo dục thể chất, Giáo dục Quốc phòng và an ninh;

- Không trong thời gian bị kỷ luật từ mức đình chỉ học tập có thời hạn trở lên, bị truy

cứu trách nhiệm hình sự;

- Hoàn thành học phí theo quy định;

- Đối với sinh viên kết thúc khoá học không theo đúng tiến độ đào tạo có thêm đơn đăng

ký xét tốt nghiệp và phiếu thông tin cấp bằng tốt nghiệp

(Mẫu đơn và phiếu thông tin sinh viên tải tại website của Nhà trường:

 https://cyk.edu.vn/sinh-vien/bieu-mau-sinh-vien)

3. Thời gian nhận đơn:

Từ ngày ra thông báo đến 15 giờ 00 ngày 12/02/2025.

     - Buổi  sáng:  Từ 07 giờ 30 - 11 giờ 00.

- Buổi  chiều:  Từ 14  giờ 00  - 16 giờ 00.

4. Nơi nhận đơn:

Bộ phận một cửa Phòng Quản lý Đào tạo và Nghiên cứu khoa học.

Địa chỉ: Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hoà

Thôn Hòn Nghê, Xã Vĩnh Ngọc, Tp. Nha Trang, tỉnh Khánh Hoà.

Nơi nhận: (VBĐT)
- BGH;

- Các Phòng, Khoa;

- Nhà giáo chủ nhiệm các lớp;

- Website của Trường;

- Lưu: VT, QLĐT&NCKH.

 HIỆU TRƯỞNG

Trần Ngọc Thành

https://cyk.edu.vn/sinh-vien/bieu-mau-sinh-vien

		2025-01-15T08:25:52+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Thành<tnthanh.cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T09:58:01+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T09:58:06+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T09:58:11+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-15T09:58:15+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!